
Folkmann Arkitektur & Data ApS

CVR-nr.: 41441763

Hjordalsvej 7
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Michael Folkmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Folkmann Arkitektur & Data ApS
Hjortdalsvej 7
2720 Vanløse
e-mailadresse: michael@folkmann.dk
CVR-nr.: 41441763
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør kr. -172.051 efter skat. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		483.398	1.449.276
Personaleomkostninger	1	-811.010	-723.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.000	-60.000
Resultat af ordinær primær drift		-387.612	666.187
Andre finansielle indtægter		198.823	38.888
Øvrige finansielle omkostninger		-30.007	-107.071
Ordinært resultat før skat		-218.796	598.004
Skat af årets resultat		46.745	-132.682
Årets resultat		-172.051	465.322
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	100.000
Overført resultat		-222.051	365.322
I alt		-172.051	465.322

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		60.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.000	120.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	120.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		308.745	123.613
Udskudte skatteaktiver		20.555	0
Tilgodehavende skat		36.307	0
Tilgodehavender i alt		365.607	123.613
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.261.242	1.456.507
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.261.242	1.456.507
Likvide beholdninger		32.779	339.281
Omsætningsaktiver i alt		1.659.628	1.919.401
AKTIVER I ALT		1.719.628	2.039.401

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.442.952	1.665.003
Forslag til udbytte		50.000	100.000
Egenkapital i alt		1.532.952	1.805.003
Hensættelse til udskudt skat		0	26.400
Hensatte forpligtelser i alt		0	26.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		582	586
Skyldig selskabsskat		0	2.192
Skyldig moms og afgifter		133.331	177.402
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.763	27.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		186.676	207.998
Gældsforpligtelser i alt		186.676	207.998
PASSIVER I ALT		1.719.628	2.039.401

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	-628.006	-590.054
Pensionsbidrag	-120.000	-120.000
Andre omkostninger til social sikring	-63.004	-13.035
	<u>-811.010</u>	<u>-723.089</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser udover almindelige forretningsmæssige.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2023
	kr.
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer mv.	<u>1.075.735</u>
Heraf indregnet urealiseret kursregulering i resultatopgørelsen	<u>+111.882</u>

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1